
          

 

 

UCHWAŁA NR 156.XVIII.2020 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 lipca 2020 roku 

 

w  sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 

2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za 2019 rok. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w 

terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  

W roku 2020 zgodnie z § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w 

sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) o 60 dni zostały przesunięte obowiązki 

związane ze złożeniem sprawozdania finansowego oraz rozpatrzeniem i zatwierdzeniem 

sprawozdanie finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu. 


